
Clasificación Scratch Caballeros

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 DEHESA DE MORON 3,5 5de Miguel Anton,Alfonso (12:19)31

2 SORIA 6,6 9Rodriguez Garcia,Mario (13:17)30

3 SALDAÑA 2,6 4Reguera del Arroyo,Jose Mª (15:15)30

4 SORIA 0,7 2Sainz Largo,Jose Javier (15:14)29

5 ENTREPINOS 10,4 14Nilsson,Andre (16:12)28

6 NEGURI 7,2 10Barrenechea Elorrieta,Ricardo (13:15)28

7 SORIA 5,9 8Pascual Oliva,Jose Luis (14:12)26

8 SORIA 7,7 10Berna Perez,Domingo (16:9)25

9 SORIA 9,7 13Calonge Subiran,Angel (12:11)23

10 C.T.G. 6,9 9Iguacel de La Cruz,Francis (11:12)23

11 DEHESA DE MORON 11,8 15Angulo Moreno,Manuel (13:9)22

12 LA GALERA 16,1 21Hernandez Gajate,Manuel (12:9)21

13 SORIA 14,1 18Garcia Ramirez,Juan Carlos (14:7)21

14 NAVAGRULLA 11,8 15Garrote Hernandez,Lucas (11:10)21

15 VILLA CUELLAR 6,7 9Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (9:12)21

16 SOTOVERDE 6,8 9Cordoba Gallardo,Eduardo (13:8)21

17 VILLARRIN 16,4 21Nuñez Carballo,Jose (11:9)20

18 Federación Cast 8,0 11Bermejo Barrios,Angel (9:11)20

19 SORIA 18,0 17Cacho Ruiz,Juan Jesus (10:9)19

20 ISLA DOS AGUAS 6,1 8Nava Manrique,Melchor (14:5)19

21 RSHECC 20,3 26Zuloaga Anduiza,Carlos (11:7)18

22 SORIA 15,9 21de La Orden Mozo,Ricardo (6:12)18

23 DEHESA DE MORON 14,0 18Palacios Burgos,Juan Jose (8:10)18

24 SOTOVERDE 19,4 25Diaz Andres,Pablo (9:8)17

25 CAMPO DE TIRO 12,1 16Smith Basterra,Jaime (9:8)17

26 VILLA CUELLAR 15,8 20Cantalejo Olmos,Octavio (8:8)16

27 NEGURI 13,1 17Lecanda Araluce,Julio (6:10)16

28 LEON-PROSACYR 20,4 26Garcia Blanco,Jose Luis (9:6)15

29 SOTOVERDE 15,7 20Olmedo Diez,Francisco Javier (8:7)15

30 LA GALERA 19,0 24Gonzalez Monsalve,Francisco (7:6)13

31 ZARAPICOS 18,0 23Galan Hernandez,Santiago (7:6)13

32 Federación Cast 17,3 22Mongil Diez,Pablo (8:5)13

33 NEGURI 20,4 26Fernandez-Diez Goyanes,Gonzalo (5:7)12

34 LA FAISANERA 18,3 23Callejo Martinez,Jesus (9:3)12

35 SORIA 6,5 4Ortega Arancon,Alberto (6:6)12

36 SORIA 22,7 29Pardo Fernandez,Enrique (7:4)11

37 NATURAVILA GOLF 12,5 16Sanchez Leon,Isaac (6:5)11

38 Federación Madr 24,3 26Pittman Lodwick,Edward W. (6:4)10

39 SOTOVERDE 12,3 16Rodriguez Rodriguez,Jose (5:5)10

40 SALDAÑA 26,0 33Marin Marin,Luis Maria (5:4)9

41 EL MADERAL 24,3 31Seisdedos Alonso,Angel Antonio (3:6)9

42 ISLA DOS AGUAS 20,2 26Cubero Crespo,Antonio Francisco (4:5)9

43 RSHECC 12,5 16Sparrow Schabas,Alberto (8:1)9

44 RACE 20,9 27Bermudez de Castro Rosillo,Javier (2:6)8

45 SALDAÑA 20,6 26Torron Herrero,Javier (5:3)8

46 SALAS INFANTES 20,4 26Cabrejas Cebrian,Constantino F. (6:2)8

47 SALDAÑA 19,1 24Hernaez Barrio,Jesus Manuel (2:6)8

48 SALDAÑA 27,7 35Adan Sevilla,Angel (1:6)7

49 RIOCEREZO 26,5 34Ortiz Ortiz,Luis (3:4)7

50 SOTOVERDE 20,4 26Alvarez Requejo,Jose Maria (2:5)7

51 ISLA DOS AGUAS 23,9 30Urueña Sangrador,Tomas (3:3)6
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Clasificación Scratch Caballeros

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 SORIA 21,2 27de Paz Arranz,Santiago (3:3)6

53 ISLA DOS AGUAS 25,0 32Jimenez Lopez,Jesus Carlos (2:3)5

54 ISLA DOS AGUAS 21,5 27Merlo Marin,Jose Miguel (4:1)5

55 VILLA CUELLAR 26,5 34Rojo Gomez,Francisco (2:1)3

VILLA DE MADRID 1,3 2Aguilera Fernandez de Mesa,Alfonso No Entr.
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Clasificación Scratch Femenino

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 10,4 15Arroyo Ordoñez,Mercedes (12:11)23

2 ARANDA 9,1 13Carrisque Sanchez,Sonia (13:10)23

3 LA GALERA 5,8 9Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (11:12)23

4 LA FAISANERA 19,0 25Matey Garcia,Belen (6:5)11

5 SORIA 18,6 25Ayllon Dominguez,Carmen (8:3)11

6 SORIA 24,9 32Martinez Rubio,Gloria (5:5)10

7 NATURAVILA GOLF 17,9 24Pindado Berlanas,M.angeles (5:4)9

8 SORIA 14,8 20Ramos Redondo,Fuencisla (4:5)9

9 SORIA 29,3 38Manzanares Sotillos,Pilar (3:3)6

10 CAMPO DE TIRO 35,1 45Ruiz Desachy,Teresa (1:1)2

11 Federación Cast 28,7 37Carretero Santos,Maria Julia (1:1)2
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Clasificación Hándicap 1ª Categoria

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 10,4 14Nilsson,Andre (23:19)42

2 SORIA 6,6 9Rodriguez Garcia,Mario (17:22)39

3 NEGURI 7,2 10Barrenechea Elorrieta,Ricardo (18:20)38

4 ISLA DOS AGUAS 10,4 15Arroyo Ordoñez,Mercedes (19:19)38

5 DEHESA DE MORON 11,8 15Angulo Moreno,Manuel (20:16)36

6 DEHESA DE MORON 3,5 5de Miguel Anton,Alfonso (13:22)35

7 SORIA 7,7 10Berna Perez,Domingo (21:14)35

8 SORIA 9,7 13Calonge Subiran,Angel (17:18)35

9 ARANDA 9,1 13Carrisque Sanchez,Sonia (19:16)35

10 SORIA 14,1 18Garcia Ramirez,Juan Carlos (22:13)35

11 SALDAÑA 2,6 4Reguera del Arroyo,Jose Mª (17:17)34

12 SORIA 5,9 8Pascual Oliva,Jose Luis (18:16)34

13 DEHESA DE MORON 14,0 18Palacios Burgos,Juan Jose (16:18)34

14 NAVAGRULLA 11,8 15Garrote Hernandez,Lucas (16:17)33

15 C.T.G. 6,9 9Iguacel de La Cruz,Francis (15:17)32

16 LA GALERA 5,8 9Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (15:17)32

17 CAMPO DE TIRO 12,1 16Smith Basterra,Jaime (17:15)32

18 SORIA 0,7 2Sainz Largo,Jose Javier (16:15)31

19 VILLA CUELLAR 6,7 9Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (13:17)30

20 SOTOVERDE 6,8 9Cordoba Gallardo,Eduardo (17:13)30

21 NEGURI 13,1 17Lecanda Araluce,Julio (13:17)30

22 Federación Cast 8,0 11Bermejo Barrios,Angel (12:17)29

23 ISLA DOS AGUAS 6,1 8Nava Manrique,Melchor (18:8)26

24 NATURAVILA GOLF 12,5 16Sanchez Leon,Isaac (12:11)23

25 SOTOVERDE 12,3 16Rodriguez Rodriguez,Jose (10:11)21

26 RSHECC 12,5 16Sparrow Schabas,Alberto (15:6)21

27 SORIA 6,5 4Ortega Arancon,Alberto (6:8)14

VILLA DE MADRID 1,3 2Aguilera Fernandez de Mesa,Alfonso No Entr.
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Clasificación Hándicap 2ª Categoria

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 16,1 21Hernandez Gajate,Manuel (22:20)42

2 RSHECC 20,3 26Zuloaga Anduiza,Carlos (21:19)40

3 VILLARRIN 16,4 21Nuñez Carballo,Jose (21:18)39

4 LEON-PROSACYR 20,4 26Garcia Blanco,Jose Luis (22:16)38

5 VILLA CUELLAR 15,8 20Cantalejo Olmos,Octavio (18:18)36

6 SORIA 15,9 21de La Orden Mozo,Ricardo (14:22)36

7 SOTOVERDE 19,4 25Diaz Andres,Pablo (19:17)36

8 SORIA 18,0 17Cacho Ruiz,Juan Jesus (17:18)35

9 SOTOVERDE 15,7 20Olmedo Diez,Francisco Javier (18:16)34

10 LA GALERA 19,0 24Gonzalez Monsalve,Francisco (17:17)34

11 ZARAPICOS 18,0 23Galan Hernandez,Santiago (17:16)33

12 NEGURI 20,4 26Fernandez-Diez Goyanes,Gonzalo (15:18)33

13 LA FAISANERA 18,3 23Callejo Martinez,Jesus (19:13)32

14 LA FAISANERA 19,0 25Matey Garcia,Belen (17:15)32

15 SORIA 18,6 25Ayllon Dominguez,Carmen (20:11)31

16 ISLA DOS AGUAS 20,2 26Cubero Crespo,Antonio Francisco (16:15)31

17 RACE 20,9 27Bermudez de Castro Rosillo,Javier (12:19)31

18 SALDAÑA 20,6 26Torron Herrero,Javier (16:14)30

19 Federación Cast 17,3 22Mongil Diez,Pablo (17:12)29

20 SORIA 14,8 20Ramos Redondo,Fuencisla (13:15)28

21 NATURAVILA GOLF 17,9 24Pindado Berlanas,M.angeles (15:13)28

22 SALAS INFANTES 20,4 26Cabrejas Cebrian,Constantino F. (14:14)28

23 SORIA 21,2 27de Paz Arranz,Santiago (15:12)27

24 SALDAÑA 19,1 24Hernaez Barrio,Jesus Manuel (10:16)26

25 SOTOVERDE 20,4 26Alvarez Requejo,Jose Maria (8:13)21
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Clasificación Hándicap 3ª Categoria

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SORIA 24,9 32Martinez Rubio,Gloria (20:18)38

2 SORIA 22,7 29Pardo Fernandez,Enrique (21:16)37

3 SALDAÑA 27,7 35Adan Sevilla,Angel (15:22)37

4 SALDAÑA 26,0 33Marin Marin,Luis Maria (18:17)35

5 RIOCEREZO 26,5 34Ortiz Ortiz,Luis (16:19)35

6 SORIA 29,3 38Manzanares Sotillos,Pilar (20:15)35

7 Federación Madr 24,3 26Pittman Lodwick,Edward W. (17:15)32

8 EL MADERAL 24,3 31Seisdedos Alonso,Angel Antonio (14:17)31

9 ISLA DOS AGUAS 25,0 32Jimenez Lopez,Jesus Carlos (14:17)31

10 ISLA DOS AGUAS 23,9 30Urueña Sangrador,Tomas (18:12)30

11 VILLA CUELLAR 26,5 34Rojo Gomez,Francisco (14:15)29

12 Federación Cast 28,7 37Carretero Santos,Maria Julia (14:14)28

13 CAMPO DE TIRO 35,1 45Ruiz Desachy,Teresa (17:10)27

14 ISLA DOS AGUAS 21,5 27Merlo Marin,Jose Miguel (12:9)21
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Clasificación Hándicap Mayores de 60

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 16,1 21Hernandez Gajate,Manuel (22:20)42

2 SORIA 6,6 9Rodriguez Garcia,Mario (17:22)39

3 LEON-PROSACYR 20,4 26Garcia Blanco,Jose Luis (22:16)38

4 DEHESA DE MORON 11,8 15Angulo Moreno,Manuel (20:16)36

5 SORIA 15,9 21de La Orden Mozo,Ricardo (14:22)36

6 SORIA 7,7 10Berna Perez,Domingo (21:14)35

7 SALDAÑA 26,0 33Marin Marin,Luis Maria (18:17)35

8 RIOCEREZO 26,5 34Ortiz Ortiz,Luis (16:19)35

9 SORIA 29,3 38Manzanares Sotillos,Pilar (20:15)35

10 SALDAÑA 2,6 4Reguera del Arroyo,Jose Mª (17:17)34

11 SORIA 5,9 8Pascual Oliva,Jose Luis (18:16)34

12 SOTOVERDE 15,7 20Olmedo Diez,Francisco Javier (18:16)34

13 LA GALERA 19,0 24Gonzalez Monsalve,Francisco (17:17)34

14 ZARAPICOS 18,0 23Galan Hernandez,Santiago (17:16)33

15 NEGURI 20,4 26Fernandez-Diez Goyanes,Gonzalo (15:18)33

16 SORIA 18,6 25Ayllon Dominguez,Carmen (20:11)31

17 ISLA DOS AGUAS 20,2 26Cubero Crespo,Antonio Francisco (16:15)31

18 NEGURI 13,1 17Lecanda Araluce,Julio (13:17)30

19 ISLA DOS AGUAS 23,9 30Urueña Sangrador,Tomas (18:12)30

20 Federación Cast 17,3 22Mongil Diez,Pablo (17:12)29

21 SORIA 14,8 20Ramos Redondo,Fuencisla (13:15)28

22 NATURAVILA GOLF 17,9 24Pindado Berlanas,M.angeles (15:13)28

23 Federación Cast 28,7 37Carretero Santos,Maria Julia (14:14)28

24 CAMPO DE TIRO 35,1 45Ruiz Desachy,Teresa (17:10)27

25 ISLA DOS AGUAS 6,1 8Nava Manrique,Melchor (18:8)26

26 NATURAVILA GOLF 12,5 16Sanchez Leon,Isaac (12:11)23

27 SOTOVERDE 20,4 26Alvarez Requejo,Jose Maria (8:13)21

28 ISLA DOS AGUAS 21,5 27Merlo Marin,Jose Miguel (12:9)21

29 SORIA 6,5 4Ortega Arancon,Alberto (6:8)14
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Clasificación Hándicap Mayores de 70

IX Prueba del Circuito Senior CyL 2024Torneo: Día 1 de1

CLUB GOLF SORIACampo: Fecha: 2024-08-21

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 10,4 15Arroyo Ordoñez,Mercedes (19:19)38

2 SORIA 24,9 32Martinez Rubio,Gloria (20:18)38

3 SALDAÑA 27,7 35Adan Sevilla,Angel (15:22)37

4 VILLA CUELLAR 15,8 20Cantalejo Olmos,Octavio (18:18)36

5 SORIA 18,0 17Cacho Ruiz,Juan Jesus (17:18)35

6 NAVAGRULLA 11,8 15Garrote Hernandez,Lucas (16:17)33

7 Federación Madr 24,3 26Pittman Lodwick,Edward W. (17:15)32

8 RACE 20,9 27Bermudez de Castro Rosillo,Javier (12:19)31

9 ISLA DOS AGUAS 25,0 32Jimenez Lopez,Jesus Carlos (14:17)31

10 SALDAÑA 20,6 26Torron Herrero,Javier (16:14)30

11 Federación Cast 8,0 11Bermejo Barrios,Angel (12:17)29

12 VILLA CUELLAR 26,5 34Rojo Gomez,Francisco (14:15)29

13 SALAS INFANTES 20,4 26Cabrejas Cebrian,Constantino F. (14:14)28

14 SALDAÑA 19,1 24Hernaez Barrio,Jesus Manuel (10:16)26

15 SOTOVERDE 12,3 16Rodriguez Rodriguez,Jose (10:11)21
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